
             

На основу члана 46. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 

129/2007, 83/2014- др.закон, 101/2016- др.закон и 47/2018 и 111/2021) и члана 70. Статута општине 

Велико Градиште („Сл. гласник општине Велико Градиште, бр. 2/19, 3/23 и  ), 

 Општинско веће општине Велико Градиште на својој  41.седници   одржаној 23.7.2025. године, 

доноси 

 

 

ОДЛУКУ  

О  

ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О КОРИШЋЕЊУ СЛУЖБЕНИХ МОБИЛНИХ ТЕЛЕФОНА 

 

 

 

Члан 1. 

 

У  Одлуци о коришћењу службених мобилних телефона („Сл. гласник општине Велико 

Градиште, бр. 6/23) у члану 2 врши се измена код следећих корисника тако да гласи: 

  

 

„  -     Скупштина Општине Велико Градиште – 1.350,00 динара 

- Општинско правобранилаштво општине Велико Градиште – 1.890,00 динара 

- Туристичка организација општине Велико Градиште – 3.550,00 динара 

- Народна Библиотека ''Вук Караџић'' Велико Градиште – 5.700,00 динара 

- ЈУ ''Спортски центар'' Велико Градиште – 8.400,00 динара 

- Средња школа ''Милоје Васић'' Велико Градиште – 19.000,00 динара 

- Центар за социјални рад општина Велико Градиште и Голубац – 10.750,00 динара“ 

 

        Члан 2. 

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Велико Градиште“.  

 

 

 

 

 

 

Број: 003234176 2025 07837 003 000 020 271 

                                                                                                               Председник Општинског већа 

                                                                                                                         Драган Милић 

 

 


